

AAPS Holding ApS

Lyngevej 214, 3450 Allerød

CVR-nr. 41 46 57 94

Årsrapport

1. august 2023 - 31. juli 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2024.

Allan Bøgelund Laursen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal for koncernen	7
Ledelsesberetning	8
Koncern- og årsregnskab 1. august 2023 - 31. juli 2024	
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse for koncernen	14
Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden	15
Pengestrømsopgørelse	16
Noter	17
Anvendt regnskabspraksis	28



Selskabsoplysninger

Selskabet

AAPS Holding ApS
Lyngvej 214
3450 Allerød

CVR-nr.: 41 46 57 94

Regnskabsår: 1. august 2023 - 31. juli 2024

Direktion

Allan Bøgelund Laursen

Revision

Christensen Kjørulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Dattervirksomheder

Bøgelund Family Invest ApS, Allerød, 70%

Sputnic Holding JAC ApS, København, 63%

Den Specialpædagogiske Dagbehandlingsinstitution Sputnik ApS, København, 63%

Den Specialpædagogiske Dagbehandlingsinstitution Sputnik II ApS, Rødovre, 63%

Den Specialpædagogiske Dagbehandlingsinstitution Sputnik SP 1 ApS, København, 63%

Den Specialpædagogiske Dagbehandlingsinstitution Sputnik SP 2 ApS, København, 63%

Den Specialpædagogiske Dagbehandlingsinstitution Sputnik SP 4 ApS, København, 63%

Den Specialpædagogiske Dagbehandlingsinstitution Sputnik SP 5 ApS, Greve, 63%

Den Specialpædagogiske Dagbehandlingsinstitution Sputnik SP 6 ApS, Gentofte, 63%

Den Specialpædagogiske Dagbehandlingsinstitution Sputnik SP 7 ApS, København, 63%

Den Specialpædagogiske Dagbehandlingsinstitution Sputnik SP 8 ApS, Rødovre, 63%

Den Specialpædagogiske Dagbehandlingsinstitution Sputnik SP 11 ApS, København, 63%

Den Specialpædagogiske Dagbehandlingsinstitution Sputnik SP 13 ApS, Hillerød, 63%

STU Sputnik ApS, København, 63%

Sputnik Kollegieværelser ApS, København, 63%

Sputnikkollegiet Frederiksberg ApS, Frederiksberg, 63%

Sputnikhyblerne København ApS, København, 63%

Sputnikkollegiet Virum ApS, Lyngby-Taarbæk, 63%



Hovedtal og nøgletal for koncernen

	2023/24 t.kr.	2022/23 t.kr.	2021/22 t.kr.	2020/21 t.kr.
Resultatopgørelse:				
Resultat af primær drift	-4.020	968	4.511	1.941
Finansielle poster, netto	-1.695	-2.053	-1.691	-1.658
Årets resultat	-6.499	-1.675	1.399	71
Balance:				
Balancesum	47.559	57.857	58.182	70.843
Egenkapital	-6.649	18	1.526	127
Pengestrømme:				
Driftsaktivitet	3.451	12.208	-4.617	18.591
Investeringsaktivitet	-4.713	-2.706	-3.921	-19.021
Finansieringsaktivitet	-2.923	-5.014	-6.875	26.053
Pengestrømme i alt	-4.185	4.488	-15.413	25.623
Medarbejdere:				
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	257	246	241	251
Nøgletal i %:				
Likviditetsgrad	126,5	153,0	100,0	121,3
Soliditetsgrad	-10,2	-0,1	1,6	0,1
Egenkapitalforrentning	-	-	162,1	117,9

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Likviditetsgrad

$$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$$

Soliditetsgrad

$$\frac{\text{Egenkapital eksklusive minoritetsinteresser ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$$

Egenkapitalforrentning

$$\frac{\text{*Resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital eksklusive minoritetsinteresser}}$$

***Resultat**

Årets resultat med fradrag af minoritetsinteressers andel heraf



Ledelsesberetning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens og AAPS Holding ApS's aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med skoleaktivitet, STU-aktiviteter og botilbud efter sociallovens regelsæt.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Koncernens balance og finansielle stilling er pr. 31. juli 2024 ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab for modervirksomheden udgør -157.250 kr. mod -127.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -173.629 kr. mod -101.813 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets bruttofortjeneste for koncernen udgør 146.816.212 kr. mod 140.153.566 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.499.093 kr. mod -1.675.389 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af afholdte transaktionsomkostninger på i alt 6,2 mio. kr. Omkostningerne er engangsomkostninger, og beløbet er indregnet som administrationsomkostninger i årsrapporten.

Ledelsen forventer at kunne reetablere egenkapitalen i koncernen via egen drift inden for en kortere årrække.

Der er positive drifts- og likviditetsoverskud i koncernen for de kommende år.

Selskabets ledelse har tilkendegivet at vil tilføre den fornødne likviditet til at opretholde driften i de kommende år.

Miljøforhold

Koncernen har fokus på øget bæredygtighed i forbindelse med koncernens drift og forretningsmæssige aktiviteter.

Videnressourcer

Koncernen tilstræber at tiltrække medarbejdere med bedst mulige faglige og uddannelsesmæssige kompetencer til varetagelse af alle funktioner i koncernen. Der arbejdes kontinuerligt på at fastholde og udvikle de eksisterende medarbejderressourcer.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Koncernen foretager ingen systematiseret forskning, men der foretages kontinuerlig tilpasning og udvikling af koncernens koncepter inden for koncernens hovedaktiviteter.



Ledelsesberetning

Den forventede udvikling

Der forventes positive driftsresultater i de kommende år. Driftsresultaterne forventes at være på et væsentlige højere niveau end i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for koncernens finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2023/24 kr.	2022/23 kr.	2023/24 kr.	2022/23 kr.
	146.816.212	140.153.566	-157.250	-127.500
3 Personaleomkostninger	-143.997.343	-132.254.512	0	0
4 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-6.457.416	-6.676.692	0	0
Andre driftsomkostninger	-381.214	-254.371	0	0
Resultat før finansielle poster	-4.019.761	967.991	-157.250	-127.500
5 Andre finansielle indtægter	29.681	3.283	3	0
6 Øvrige finansielle omkostninger	-1.724.543	-2.056.303	-51.511	-2.382
Resultat før skat	-5.714.623	-1.085.029	-208.758	-129.882
7 Skat af årets resultat	-784.470	-590.360	35.129	28.069
9 Årets resultat	-6.499.093	-1.675.389	-173.629	-101.813
Koncernens resultat fordeler sig således:				
Anpartshavere i AAPS Holding ApS	-4.410.589	-1.148.045		
8 Minoritetsinteresser	-2.088.504	-527.344		
	-6.499.093	-1.675.389		



Balance 31. juli

Note	Koncern		Modervirksomhed		
	2024 kr.	2023 kr.	2024 kr.	2023 kr.	
Aktiver					
Anlægsaktiver					
10	Goodwill	2.725.496	5.698.763	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver				
	i alt	2.725.496	5.698.763	0	0
11	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.889.487	1.869.867	0	0
12	Indretning af lejede lokaler	6.711.391	5.701.241	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	8.600.878	7.571.108	0	0
13	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0	28.000	28.000
14	Deposita	8.723.701	10.831.872	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	8.723.701	10.831.872	28.000	28.000
	Anlægsaktiver i alt	20.050.075	24.101.743	28.000	28.000
Omsætningsaktiver					
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.314.614	15.354.195	0	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	0	5.295.850	5.331.893
	Andre tilgodehavender	1.243.429	1.313.363	2.010	2.010
15	Periodeafgrænsningsposter	2.432.923	2.384.966	0	0
	Tilgodehavender i alt	16.990.966	19.052.524	5.297.860	5.333.903
	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.630	5.130	0	0
	Værdipapirer i alt	5.630	5.130	0	0
	Likvide beholdninger	10.512.589	14.697.698	8.323	9.320
	Omsætningsaktiver i alt	27.509.185	33.755.352	5.306.183	5.343.223
	Aktiver i alt	47.559.260	57.857.095	5.334.183	5.371.223



Balance 31. juli

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2024 kr.	2023 kr.	2024 kr.	2023 kr.
Passiver				
Egenkapital				
Virksomhedskapital	40.000	40.000	40.000	40.000
Overført resultat	-4.871.946	-115.049	-400.743	-227.114
Egenkapital før minoritetsinteresser	-4.831.946	-75.049	-360.743	-187.114
Minoritetsinteresser	-1.816.638	92.758	0	0
Egenkapital i alt	-6.648.584	17.709	-360.743	-187.114
Hensatte forpligtelser				
16 Hensættelser til udskudt skat	371.479	45.181	0	0
Hensatte forpligtelser i alt	371.479	45.181	0	0
Gældsforpligtelser				
17 Selskabsskat	305.127	66.395	305.127	233.576
18 Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	0	2.125.143	2.402.761
19 Anden gæld	31.788.609	35.663.412	0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	32.093.736	35.729.807	2.430.270	2.636.337



Balance 31. juli

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2024 kr.	2023 kr.	2024 kr.	2023 kr.
	1.471.476	353.022	0	0
	4.831.002	4.120.134	0	0
	0	0	353.799	14.937
	220.596	1.170.728	220.596	1.170.728
	0	0	2.402.761	1.448.835
	7.509.517	9.360.240	287.500	287.500
20	7.710.038	7.060.274	0	0
	21.742.629	22.064.398	3.264.656	2.922.000
	53.836.365	57.794.205	5.694.926	5.558.337
	47.559.260	57.857.095	5.334.183	5.371.223

1 Usikkerhed om going concern

2 Særlige poster

21 Oplysninger om dagsværdi

22 Eventualposter

23 Nærtstående parter



Egenkapitalopgørelse for koncernen

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Minoritetsinteresser kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. august 2022	40.000	891.659	594.239	1.525.898
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.006.708	-501.481	-1.508.189
Egenkapital 1. august 2023	40.000	-115.049	92.758	17.709
Korrektion til egenkapital primo, som følge af fejl i resultatdiponeringen sidste år	0	-157.337	-9.863	-167.200
Korrigeret egenkapital 1. august 2023	40.000	-272.386	82.895	-149.491
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.599.560	-1.899.533	-6.499.093
	40.000	-4.871.946	-1.816.638	-6.648.584



Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. august 2022	40.000	-125.301	-85.301
Årets overførte overskud eller underskud	0	-101.813	-101.813
Egenkapital 1. august 2023	40.000	-227.114	-187.114
Årets overførte overskud eller underskud	0	-173.629	-173.629
	40.000	-400.743	-360.743



Pengestrømsopgørelse 1. august - 31. juli

Note	Koncern	
	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Årets resultat	-6.499.093	-1.675.389
24 Reguleringer	7.607.519	8.047.969
25 Ændring i driftskapital	3.679.575	5.903.890
Betalt selskabsskat	-1.336.708	-68.418
Pengestrømme fra driftsaktivitet	3.451.293	12.208.052
Køb af materielle anlægsaktiver	-4.713.189	-2.706.394
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-4.713.189	-2.706.394
Ændring i langfristet gæld	-4.041.667	3.910.956
Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitutter	1.118.454	-8.924.722
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-2.923.213	-5.013.766
Ændring i likvider	-4.185.109	4.487.892
Likvider 1. august 2023	14.697.698	10.209.806
Likvider 31. juli 2024	10.512.589	14.697.698
Likvider		
Likvide beholdninger	10.512.589	14.697.698
Likvider 31. juli 2024	10.512.589	14.697.698



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen forventer at kunne reetablere egenkapitalen i koncernen via egen drift inden for en kortere årrække.

Der er positive drifts- og likviditetsoverskud i koncernen for de kommende år.

Selskabets ledelse har tilkendegivet at vil tilføre den fornødne likviditet til at opretholde driften i de kommende år.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	Koncern 2023/24 kr.	Modervirksomhed 2023/24 kr.
Omkostninger:		
Afholdte transaktionsomkostninger	6.206.270	0
	<u>6.206.270</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Administrationsomkostninger	-6.206.270	0
Resultat af særlige poster netto	<u>-6.206.270</u>	<u>0</u>



Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	2023/24 kr.	2022/23 kr.	2023/24 kr.	2022/23 kr.
3. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	122.247.564	112.278.138	0	0
Pensioner	19.556.684	17.986.685	0	0
Andre omkostninger til social sikring	2.193.095	1.989.689	0	0
	143.997.343	132.254.512	0	0
Direktion og bestyrelse	1.163.284	1.023.026	0	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	257	246	1	0
4. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver				
Afskrivning på koncerngoodwill	2.973.267	2.973.267	0	0
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	2.266.678	2.373.944	0	0
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	960.559	1.145.778	0	0
Leasing	256.912	183.703	0	0
	6.457.416	6.676.692	0	0



Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	2023/24 kr.	2022/23 kr.	2023/24 kr.	2022/23 kr.
5. Andre finansielle indtægter				
Renter, pengeinstitutter	0	0	3	0
Øvrige renteindtægter	29.681	3.283	0	0
	29.681	3.283	3	0
6. Øvrige finansielle omkostninger				
Renter, pengeinstitutter	44.012	244.416	0	0
Renter, Holdingselskabet ABL ApS	1.083.333	1.217.694	0	0
Renter gældsbrev, Holdingselskabet AS ApS	20.955	20.486	0	0
Renter, kreditorer	4.636	16.667	0	0
Renter, indefrosne feriepenge	290.542	342.646	0	0
Gebyrer og garantiprovisioner	227.373	206.870	0	0
Renter, selskabsskat og skattekonto	52.437	4.861	0	0
Diverse renter	1.255	2.663	0	0
Tillæg vedrørende selskabsskat	0	0	51.511	2.382
	1.724.543	2.056.303	51.511	2.382
7. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	458.172	246.595	-35.129	-28.069
Regulering af tidligere års skat	0	-1	0	0
Årets regulering af udskudt skat	326.298	343.766	0	0
	784.470	590.360	-35.129	-28.069



Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	2023/24	2022/23	2023/24	2022/23
	kr.	kr.	kr.	kr.
8. Minoritetsinteresser				
Andel af årets resultat, minoritetsinteresser	-2.088.504	-527.344	0	0
	-2.088.504	-527.344	0	0

9. Forslag til resultatdisponering

Disponeret fra overført resultat			-173.629	-101.813
Disponeret i alt			-173.629	-101.813

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/7 2024	31/7 2023	31/7 2024	31/7 2023
	kr.	kr.	kr.	kr.
10. Goodwill				
Kostpris 1. august 2023	13.089.432	13.089.432	0	0
Kostpris 31. juli 2024	13.089.432	13.089.432	0	0
Af- og nedskrivninger 1. august 2023	-7.390.669	-4.417.402	0	0
Årets afskrivninger	-2.973.267	-2.973.267	0	0
Af- og nedskrivninger 31. juli 2024	-10.363.936	-7.390.669	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2024	2.725.496	5.698.763	0	0



Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/7 2024	31/7 2023	31/7 2024	31/7 2023
	kr.	kr.	kr.	kr.
11. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. august 2023	7.266.376	6.622.646	0	0
Tilgang i årets løb	1.122.329	919.696	0	0
Afgang i årets løb	-478.881	-275.966	0	0
Kostpris 31. juli 2024	7.909.824	7.266.376	0	0
Af- og nedskrivninger 1. august 2023	-5.396.509	-4.412.848	0	0
Årets afskrivninger	-960.559	-1.145.778	0	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	336.731	162.117	0	0
Af- og nedskrivninger 31. juli 2024	-6.020.337	-5.396.509	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2024	1.889.487	1.869.867	0	0



Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/7 2024 kr.	31/7 2023 kr.	31/7 2024 kr.	31/7 2023 kr.
12. Indretning af lejede lokaler				
Kostpris 1. august 2023	18.506.601	17.612.983	0	0
Tilgang i årets løb	3.590.860	1.786.698	0	0
Afgang i årets løb	-625.312	-893.080	0	0
Kostpris 31. juli 2024	21.472.149	18.506.601	0	0
Af- og nedskrivninger 1. august 2023	-12.805.360	-10.769.549	0	0
Årets afskrivninger	-2.266.678	-2.373.944	0	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	311.280	338.133	0	0
Af- og nedskrivninger 31. juli 2024	-14.760.758	-12.805.360	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2024	6.711.391	5.701.241	0	0
13. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. august 2023	0	0	28.000	28.000
Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2024	0	0	28.000	28.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos AAPS Holding ApS kr.
Bøgelund Family Invest ApS, Allerød, 70%	70 %	-6.871.192	-6.298.407	28.000



Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/7 2024	31/7 2023	31/7 2024	31/7 2023
	kr.	kr.	kr.	kr.
14. Deposita				
Kostpris 1. august 2023	10.831.872	10.298.910	0	0
Tilgang i årets løb	447.473	806.319	0	0
Afgang i årets løb	-2.555.644	-273.357	0	0
Kostpris 31. juli 2024	8.723.701	10.831.872	0	0
Regnskabsmæssig værdi				
31. juli 2024	8.723.701	10.831.872	0	0

15. Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnementer og renter mv.

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/7 2024	31/7 2023	31/7 2024	31/7 2023
	kr.	kr.	kr.	kr.
16. Hensættelser til udskudt skat				
Hensættelser til udskudt skat 1. august 2023	45.181	-298.585	0	0
Udskudt skat af årets resultat	326.298	343.766	0	0
	371.479	45.181	0	0
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Materielle anlægsaktiver	371.479	264.264	0	0
Fremført underskud til næste år	0	-219.083	0	0
	371.479	45.181	0	0



Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/7 2024	31/7 2023	31/7 2024	31/7 2023
	kr.	kr.	kr.	kr.
17. Selskabsskat				
Langfristet del af selskabsskat	305.127	66.395	305.127	233.576
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0	0	0
	305.127	66.395	305.127	233.576
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0	0	0
18. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder				
Langfristet skyldig skat til Bøgelund Family ApS	0	0	25.988	6.738
Langfristet skyldig skat til Sputnik Holding JAC ApS	0	0	311.922	430.680
Langfristet skyldig skat til Den Specialpædagogiske Dagbehandlingsinstitution Sputnik II ApS	0	0	91.501	148.565
Langfristet skyldig skat til Den Specialpædagogiske Dagbehandlingsinstitution Sputnik SP 1 ApS	0	0	638.629	875.603
Langfristet skyldig skat til Den Specialpædagogiske Dagbehandlingsinstitution Sputnik SP 2 ApS	0	0	31.634	13.590
Langfristet skyldig skat til Den Specialpædagogiske Dagbehandlingsinstitution Sputnik SP 4 ApS	0	0	240.780	290.473
Langfristet skyldig skat til Den Specialpædagogiske Dagbehandlingsinstitution Sputnik SP 5 ApS	0	0	113.719	78.684
Langfristet skyldig skat til Den Specialpædagogiske Dagbehandlingsinstitution Sputnik SP 6 ApS	0	0	0	388.524
Langfristet skyldig skat til Den Specialpædagogiske Dagbehandlingsinstitution Sputnik SP 7 ApS	0	0	11.139	12.244



Noter

Langfristet skyldig skat til Den Specialpædagogiske Dagbehandlingsinstitution Sputnik SP 8 ApS	0	0	115.017	0
Langfristet skyldig skat til Den Specialpædagogiske Dagbehandlingsinstitution Sputnik SP 11 ApS	0	0	518.065	132.860
Langfristet skyldig skat til Sputnikhyblerne København ApS	0	0	4.274	0
Langfristet skyldig skat til Sputnikkollegiet Virum ApS	0	0	22.475	24.800
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>2.125.143</u>	<u>2.402.761</u>
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>2.125.143</u>	<u>2.402.761</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/7 2024	31/7 2023	31/7 2024	31/7 2023
	kr.	kr.	kr.	kr.
19. Anden gæld				
Anden gæld i alt	31.788.609	35.663.412	0	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>31.788.609</u>	<u>35.663.412</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

20. Periodeafgrænsningsposte

Periodeafgrænsningsposter består af forudfakturering vedrørende indtægter for de efterfølgende år.



Noter

21. Oplysninger om dagsværdi

Koncern

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. juli 2024	5.630
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	500

22. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Koncernen har samlet set indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 318 t.kr. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingforpligtelse på 169 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Koncernen har indgået en række lejekontrakter vedrørende koncernens lejemål. De indgåede lejekontrakter har op til 4 års uopsigelighed. De samlede huslejeforpligtelser udgør 36.553 t.kr. Den årlige husleje ekskl. varme og fællesomkostninger udgør 28.716 t.kr.

Koncernens bankforbindelse har pr. 31. juli 2024 stillet huslejegarantier for i alt 3.740 t.kr.

Øvrige kreditinstitutioner har herudover stillet huslejegarantier for i alt 567 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



Noter

23. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Allan Bøgelund Laursen, Lyngevej 214, 3450 Allerød

Hovedanpartshaver

Transaktioner

Koncernselskaberne har haft transaktioner med nærtstående. Koncernselskaberne har efter årsregnskabslovens §98c, stk. 6., ikke oplyst om transaktioner med nærtstående parter, idet disse er foretaget på normale markedsvilkår.

	Koncern	
	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
24. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	6.200.503	6.492.989
Nedskrivninger af omsætningsaktiver	0	-1.333
Tab ved afhændelse af anlægsaktiver	456.182	668.796
Andre finansielle indtægter	-500	0
Renter indefrosne feriepenge	166.864	297.156
Skat af årets resultat	458.172	246.595
Udskudt skat	326.298	343.766
	7.607.519	8.047.969
25. Ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	4.169.731	59.926
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-1.139.920	4.671.324
Ændring i periodiseret indtægter	649.764	1.172.640
	3.679.575	5.903.890


